

BJØRNDAHL ApS

Folehavevej 151A
2960 Rungsted Kyst
CVR-nr. 33 78 40 58

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2022.

Anders Ege Bjørndahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

BJØRND AHL ApS
Folehavevej 151A
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 33 78 40 58
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Anders Ege Bjørndahl

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.261 kr. mod 178.007 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28.288 kr. mod 187.017 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på at over 50% af kapitalen er tabt og forventer at kapitalen kan reableres ved egen fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-6.261	178.007
1 Personalemkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-6.261	178.007
Andre finansielle indtægter	58.690	22.247
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-24.141</u>	<u>-13.237</u>
Resultat før skat	28.288	187.017
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	28.288	187.017
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>28.288</u>	<u>187.017</u>
Disponeret i alt	28.288	187.017

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	34.096	3.524.246
Tilgodehavender i alt	<u>34.096</u>	<u>3.524.246</u>
Likvide beholdninger	<u>695</u>	<u>7.380</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>34.791</u>	<u>3.531.626</u>
Aktiver i alt	<u>34.791</u>	<u>3.531.626</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-50.486	-78.774
Egenkapital i alt	29.514	1.226
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	277	15.277
Anden gæld	0	3.511.123
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.277	3.530.400
Gældsforpligtelser i alt	5.277	3.530.400
Passiver i alt	34.791	3.531.626

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	-265.791	-185.791
Årets overførte overskud eller underskud	0	187.017	187.017
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	-78.774	1.226
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.288	28.288
	80.000	-50.486	29.514

Noter

	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
